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PALET N MARREVESHJE OS Mo c/Oi

1.Drejton I SHth”GJERG1 KASTRIOTI SKENDERBEU”perfaqesuar aga NTOR SAHITI, Drejtor (me rure PunedhenCs”)

2. DC OFFICE me sr. 811259565 tC dliii e perfaqeson HYSEN NEZIRI (me tutje “Puneinarres”)

NENI 1: LENDA

1.1 Ldnda e kontrates duhet te jerd Furnizimi si lie vijim: PUNIMI I BANER.AVE ME MBISHKRIM TE

SHKOLLES”GJERGJ KASTRIOTI- SKENDERBEU”

1.2 Konrrskruesi duhet te etc né paituesSnen te plate me afater e Kushte’-e e pagesCs se furmzr.rnt — punëve.

1.3 Vendi I dorëzim - pranimit tC furnizimit — punCte dote jetC SH\L”GJERGJ KASTRTOTI SKENDEREEU-DRESAS.

NENI 2 KOHA E PERFL;NDIMIT

2.1 Afan kohor per knei]en e furnizimit — pu:aCve dote crC: brendi 1 -2 ditCve kalendarike

NENI 3 çMINII

VLERA E OFERTES = 720.00 €

3.1 çrnimi i pCrmendu’ me siper duhet tC jetC e vetmja pagesC qe Auroriten kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pCrkatesisht

Furnizuesit - PunCkrverCs,t. Pagesa do te belier so ma shpejte qè eshtC e mundur, por jo me vonC Se 30 ditè kalendanke. Pagesa do re behet

tiC Euro. Koniraktuesi — Furnizuesi (PunCkryeresi) eshte I obliguar qC par krverjes sC fumnizimit apo pundve ra dorezoj famren ne afatin sa

me tC shkurtë.

Neni 4 ZGIIDHJA B MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 NCse nuk mund tC Sri-diet zajidhie brenda 30 ditCsh nec fihuini i procedures miqesore per zgpdh1e rC mosmnarreveshjcs, secila pale mund

te kCrkoe ose vendini ng-a glvqi. ose vendim arbirnrni.

4.2 cdo mosmarreveslije iiderm3et pa!Cve rC ciar mm-ad te lindin gjate ekzckunmar së kesaj kootrate dhe Se nuk CrEte e mundur te zgiidher

nd:she ndCrmjct paRve dote dorezoher me me pajom me IlgilIt e KosovCs. Juridiksioni do te jete gjvkara përkatCse tie PrishrinC.

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 d0 komunikim me shkrim nC lidhje me kete Kontratë ndermjet Auroritedt Kootraktues dEe Operatorit Ekonomik duher jap Titullin e

kontrares dhe mimi-in e identifikitnit, dhe dElict te ddrgohet me p05cC, faks, e-mail ose me dore.
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